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Cardio Cholesterol powered by Belinal 30 kapsułek
 

Nasza cena: 60,31 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent MARIFARM D.O.O. SŁOWENIA [SI]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

 Cardio Cholesterol powered by Belinal 30 kapsułek

Jest to suplement diety pomagający w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Produkt polecany osobom z
problemami układu krążenia, z podwyższonym poziomem cholesterolu.

Działanie

Cardio Cholesterol powered by Belinal 30 kapsułek:

Poprawia prawidłowe funkcjonowanie układu sercowo - naczyniowego

Pomaga utzrymać prawidłowy poziom cholesterolu we krwi

Pomaga zahamować tworzenie się blaszek miażdżycowych

Pomaga chronić naczynia krwionośne

Wykazuje przeciwutleniające i przeciwzapalne właściwości

Dawkowanie

Dorośli, młodzież i dzieci powyżej 5 lat – dwa razy dziennie po 1 kapsułce w trakcie posiłku.

Składniki
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Jedna kapsułka zawiera:

Belinal® - ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej (stężenie 25:1) 90 mg, w tym:
polifenole 63 mg
Sterole roślinne (beta-sitosterol, kampesterol, sigmasterol, brassicosterol) 400 mg
Witamina B1 0,55 mg (50% referencyjnej wartości spożycia)
Składniki pomocnicze - celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), hypromeloza (otoczka kapsułki)

Produkt bez laktozy, bez glutenu, bez substancji słodzących. Odpowiedni dla wegan i wegetarian.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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